Российская  Федерация

Республика     Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                             №  12-рг
с. Кирово
Об утверждении

должностных инструкций

В целях организации дисциплины труда и установления должностных обязанностей работников,

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2016 года должностные инструкции специалистов 1 категории Кировского сельсовета.
2. Ознакомить работников с должностными инструкциями под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                              И. В. Манаенко